产品概述
PADR-M102-910是一款嵌入式箱体电脑，采用SGCC箱体结构设计，内置4线调试风扇静音散热。搭载Intel® Whiskey  lake U 架构，
采用第八代Intel® 酷睿TM i3/i5/i7/Celeron  U系列处理器，双4K显示，丰富的IO接口。DC 12V或宽压DC 9-36V供电，体积小巧，外
观精美，易于生产制造，适用于移动便携式终端、广告机、AGV和医疗分析设备等应用场景。
◼ SGCC箱体设计，4线调速风扇静音散热
◼ 采用第八代Intel®  酷睿TM i3/i5/i7/Celeron U系
列处理器
◼ 2-Ch DDR4 2400MHz SODIMM, 最大32GB

列
Rev.A0.1
订购信息
型号 CPU 说明
PADR-M102-910-S001 Intel® Core I3-8145U
嵌入式箱体电脑，双通道DDR4 2*SO-DIMM，1*HDMI，1*DP，
1*Line out&Mic，2*LAN，4*USB3.0，3/4*COM，8-bit DIO，
1*M.2 E-key，1*Mini PCIe/mSATA，1*2.5”SATA，DC 12V
PADR-M102-910-S002 Intel® Core I5-8265U
PADR-M102-910-S003 Intel® Core I7-8565U
PADR-M102-910-S004 Intel® Celeron 4305U
PADR-M102-910-S001-WP Intel® Core I3-8145U
嵌入式箱体电脑，双通道DDR4 2*SO-DIMM，1*HDMI，1*DP，
1*Line out&Mic，2*LAN，4*USB3.0，3/4*COM，8-bit DIO，
1*M.2 E-key，1*Mini PCIe/mSATA，1*2.5”SATA，DC 9-36V
PADR-M102-910-S002-WP Intel® Core I5-8265U
PADR-M102-910-S003-WP Intel® Core I7-8565U
PADR-M102-910-S004-WP Intel® Celeron 4305U
PA-60DC12组件 AC/DC 适配器, 直流12V/5A 60W+X标电源线
构造 SGCC箱体
颜色 深铭灰+崧蓝色
安装方式 桌面式安装